MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° .l31i ,DE 04 DE DEZEMBRO DE 2018.

Designar o Promotor de Justiça Adjunto
MARCEL BERNARD! MARQUES para
compor a FORÇA-TAREFA DE COMBATE
ik CORRUPÇÃO NA SAÚDE.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do tabularium n°08191.077186/2018-34,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto MARCEL BERNARDI

MARQUES para compor a FORÇA-TAREFA DE COMBATE A CORRUPÇÃO NA

SAÚDE, instituída pela Portaria n° 784, de 24 de julho de 2018, sem prejuízo de suas

designações atuais.

Art. 2° Essa port

Dê-se ciência, c

em vigor no dia de sua publicação.

•

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.415, 06 DE DEZEMBRO DE 2018.